	
	Додаток  4

до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних

цільових програм Ніжинської територіальної
 громади, затвердження, моніторингу та 
звітності про їх виконання 



Інформація про виконання програми станом на 31.12.2021 року 

Програма інформатизації діяльності  комунального некомерційного підприємства» Ніжинська міська стоматологічна поліклініка»Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2021рік

Рішення міської ради  від 24.12.2019р. №7-65/2019 зі змінами, внесеними рішеннями м. р. №3-68/2020, №15-68/2020 від 26.02.2020, №5-72/2020 від 29.04.2020, №4-73/2020 від 20.05.2020, №3-76/2020 від 03.08.2020, №4-77/2020 від 27.08.2020, №6-79/2020 від 30.09.2020, №3-80/2020 від 13.10.2020, №57-4/2020 від 24.12.2020, №4-6/2021 від 04.02.2021, №10-8/2021 від 30.03.2021, №54-11/2021 від 01.07.2021, №8-12/2021 від 19.08.2021, №3-18/2021 від 21.12.2021р 

(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

 (назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)

	1.
	0217520
	
	Стоматологічна допомога населенню

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	24910,00
	24910,00
	0,00
	24910,00
	24910,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	


3. Напрями діяльності та завдання місцевої/ регіональної цільової програми

	№

з/п

	Завдання/

напрями/

заходи

	Відповідальний виконавець 


	Планові  обсяги фінансування, грн
	Фактичні  обсяги фінансування, грн
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	1
	Забезпечення виконання програми інформатизації

КНПНМСП
	КНП НМСП

(протягом 12 місяців        2021р.)
	24910,00
	
	24910,00
	
	Виконання програми на 100  %

 загальний фонд за 2021р

КЕКВ2610(2240)

Програмне забезпечення ( заробітна плата)-7200,00грн

Мережа Інтернет-8520,00грн

Програмне забезпечення Дебет плюс 12 версія-7790,00грн

Заправка картриджів-1400,00




Директор 








Олександр ІГНАТЮК

Головний бухгалтер 
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